

Årsredovisning

för

RL Betongborrning AB

559298-6482

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Lowén, Styrelseledamot

2024-03-18

Styrelsen och verkställande direktören för RL Betongborrning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har under räkenskapsåret tillhandahållit tjänster inom området betonghåltagning, framförallt som underentreprenör till byggföretag.

Företaget har sitt säte i Falun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets resultat har påverkats negativt av konkurs hos en av företagets större kunder.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 223	1 859	795
Resultat efter finansiella poster	557	390	126
Soliditet (%)	40	46	45

Omsättningen har ökat jämfört med förra året tack vare fler uppdrag och utökad personalstyrka.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	99 627	309 416	434 043
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		309 416	-309 416	0
Årets resultat			439 717	439 717
Belopp vid årets utgång	25 000	409 043	439 717	873 760

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	409 043
årets vinst	439 717
	848 760

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	648 760
	848 760

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 222 582	1 858 594
Övriga rörelseintäkter		1 750	3 340
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 224 332	1 861 934
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-810 308	-49 995
Övriga externa kostnader		-2 057 506	-659 840
Personalkostnader	2	-2 695 228	-726 369
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-66 030	-27 960
Summa rörelsekostnader		-5 629 072	-1 464 164
Rörelseresultat		595 260	397 770
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		450	-7 922
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 506	-125
Summa finansiella poster		-38 056	-8 047
Resultat efter finansiella poster		557 204	389 723
Resultat före skatt		557 204	389 723
Skatter			
Skatt på årets resultat		-117 487	-80 307
Årets resultat		439 717	309 416

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	247 582	113 232
Inventarier, verktyg och installationer	4	69 736	56 000
Summa materiella anläggningstillgångar		317 318	169 232
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	6 900	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 900	0
Summa anläggningstillgångar		324 218	169 232
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		170 885	102 871
Summa varulager		170 885	102 871
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		741 227	617 950
Övriga fordringar		86 629	29 155
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		488 384	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		203 777	9 894
Summa kortfristiga fordringar		1 520 017	656 999
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		165 856	12 616
Summa kassa och bank		165 856	12 616
Summa omsättningstillgångar		1 856 758	772 486
SUMMA TILLGÅNGAR		2 180 976	941 718

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		409 043	99 627
Årets resultat		439 717	309 416
Summa fritt eget kapital		848 760	409 043
Summa eget kapital		873 760	434 043
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		6 900	0
Summa avsättningar		6 900	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	45 230	0
Summa långfristiga skulder		45 230	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	150 000	0
Leverantörsskulder		370 138	165 066
Skatteskulder		180 809	87 512
Övriga skulder		111 315	85 960
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		442 824	169 137
Summa kortfristiga skulder		1 255 086	507 675
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 180 976	941 718

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3,5	1,5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	128 000	23 000
Inköp	177 024	105 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	305 024	128 000
Ingående avskrivningar	-14 768	-3 606
Årets avskrivningar	-42 674	-11 162
Utgående ackumulerade avskrivningar	-57 442	-14 768
Utgående redovisat värde	247 582	113 232

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	83 990	83 990
Inköp	37 092	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	121 082	83 990
Ingående avskrivningar	-27 990	-11 192
Årets avskrivningar	-23 356	-16 798
Utgående ackumulerade avskrivningar	-51 346	-27 990
Utgående redovisat värde	69 736	56 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	6 900	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 900	0
Utgående redovisat värde	6 900	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 195 230 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	45 230	0
	45 230	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	150 000	0
	150 000	0

Falun 2024-03-15

Robert Lowén
Robert Lowén
Verkställande direktör